
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                                                

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                               Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

 Έκθεση Ανάληψης Υποχρεώσεων. 

Αριθμός  Απόφασης: 201   

   

Χολαργός σήμερα την  2α του μηνός Νοεμβρίου του έτους 2015 ημέρα Δευτέρα, ώρα 09.30  και στο 

κατάστημα του Δήμου Παπάγου - Χολαργού, ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής που επιδόθηκε 

την  29-10-2015, συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή με παρόντες : 

Παρόντες Απόντες 

Αθανάσιο Βαλυράκη – Πρόεδρο Άννα- Μαρία Τσικρικώνη 

Γεωργία Αρβανίτη – Φραγκή. Νικόλαος Αποστολόπουλος 

Βασιλική Μπουφούνου Ιωάννης Κεχρής 

Χρύσα Παρίση  

Αγλαϊα Σουρανή  

Κων/νος – Πολ/νης Τίγκας  

 

Η κα Β. Μπουφούνου, αποχώρησε, με την άδεια του Προέδρου, μετά την ψήφιση του 10ου θέματος ημερήσιας 

διάταξης. 

Ως Ειδικός Γραμματέας παραβρέθηκε ο υπάλληλος κ. Λουκάς Στραβόλαιμος. 

Ο Πρόεδρος, εισηγούμενος το θέμα, είπε : 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις 

 α) Των άρθρων 158 του Ν. 3463/2006 όπως αυτό συμπληρώθηκε με το αρ. 2 παρ. 6    του Ν. 4038/2012  και 

72 του Ν. 3852/2010. 

   β) Του Β.Δ. 17-5/15-6-1959, ΠΔ 28/80, ΕΚΠΟΤΑ, Ν. 3316/05, ΠΔ 171/87 και  Ν.4281/14. 

   γ) Του ΠΔ 113/2010 περί αναλήψεων υποχρεώσεων από τους διατάκτες. 

   δ) Της εγκυκλίου 2/91118/0026/2010 του Γ.Λ.Κ., όπως αυτή τροποποιείται και ισχύει. 

   ε) Του άρθρου 5 του Ν. 4089/26-10-2012. 

 

2. Το γεγονός ότι υπάρχουν επαρκείς πιστώσεις στους αντίστοιχους ΚΑ εξόδων του προϋπολογισμού του 

τρέχοντος έτους. 

Προτείνεται   όπως η Οικονομική Επιτροπή εγκρίνει τη δέσμευση των δαπανών έως 50.000,00€ σε βάρος των ΚΑ 

εξόδων του Προϋπολογισμού του τρέχοντος οικονομικού έτους, όπως αυτές αναγράφονται στον συνημμένο πίνακα (1). 

ΑΔΑ: 7Θ8ΜΩΞ1-ΕΥΧ



 
Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της 
 

1. Τις διατάξεις 

 α) Των άρθρων 158 του Ν. 3463/2006 όπως αυτό συμπληρώθηκε με το αρ. 2 παρ. 6    του Ν. 4038/2012  και 

72 του Ν. 3852/2010. 

   β) Του Β.Δ. 17-5/15-6-1959, ΠΔ 28/80, ΕΚΠΟΤΑ, Ν. 3316/05, ΠΔ 171/87 και  Ν.4281/14. 

   γ) Του ΠΔ 113/2010 περί αναλήψεων υποχρεώσεων από τους διατάκτες. 

   δ) Της εγκυκλίου 2/91118/0026/2010 του Γ.Λ.Κ., όπως αυτή τροποποιείται και ισχύει. 

ε) Του άρθρου 5 του Ν. 4089/26-10-2012 
 

2. Το γεγονός ότι υπάρχουν επαρκείς πιστώσεις στους αντίστοιχους ΚΑ εξόδων του προϋπολογισμού του 

τρέχοντος έτους. 

1. Την τήρηση της νόμιμης διαδικασίας. 
 
                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ομόφωνα 
 

Εγκρίνει τη δέσμευση των δαπανών έως 50.000,00€ σε βάρος των ΚΑ εξόδων του Προϋπολογισμού του τρέχοντος 

οικονομικού έτους, όπως αυτές αναγράφονται στον ακόλουθο πίνακα (1). 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 (έως 50.000,00€) 

 
 

Αφού συντάχθηκε η παρούσα, υπογράφεται όπως ακολουθεί. 

                                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

                                          ΒΑΛΥΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

1  Γεωργία Αρβανίτη – Φραγκή. 

2. Βασιλική Μπουφούνου 

3. Χρύσα Παρίση. 
4. Αγλαϊα Σουρανή. 
5. Κων/νος – Πολ. Τίγκας 

 

Α/Α 

ΑΡ. 

ΑΑΥ ΚΩΔΙΚΟΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ 

1. 464 30.6261.0002 Συντήρηση λέβητα Δημαρχείου 700,00€ 

2. 465 15.6691.0002 

Προμήθεια ειδών φωταγωγήσεως οδών (γιρλάντες 

κλπ) 10.000,00€ 

3. 
466 15.6114.0001 

Αμοιβές καλλιτεχνών για τη συγκρότηση και 

διδασκαλία των χορωδιών (παιδικών & ενηλίκων) του 

Δήμου Παπάγου-Χολαργού 6.000,00€ 

4. 467 30.7333.0022 Διαγράμμιση οδοστρωμάτων 2015 12.600,00€ 

ΑΔΑ: 7Θ8ΜΩΞ1-ΕΥΧ



 

ΑΔΑ: 7Θ8ΜΩΞ1-ΕΥΧ


		2015-11-04T10:42:26+0200
	Athens




